me nr pasurie 82/24, zona kadastrale 1148.

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18949-04-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Skeme ujitëse me rehabilitimin e kanaleve sekondare të
Shtodrit, Loti 2”,me fond limit 39 148 683 (tridhjete e nente milion e njeqind e dyzet e tete mije
e gjashteqind e tetedhjete e tre) lek pa tvsh dhe 46 978 419 (dyzet e gjashte milion e nenteqind e
shtatedhjete e tete mije e katerqind e nentembedhjete) lek me tvsh.

Per vitin 2019: 33 851 961 (tridhjete e tre milion e teteqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind e
gjashtedhjete e nje) lek me tvsh.

Per vitin 2020: 13 126 458 (Trembedhjete e milion e njeqind e njezet e gjashtemije e katerqind e
pesedhjete e tete) lek me tvsh.

Me afat ekzekutimi 10 muaj nga nenshkrimi i kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr.